

TH. ANDERSEN ApS

Røjbølvej 5
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2020

Carsten Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TH. ANDERSEN ApS
Røjbølvej 5
6630 Rødding

CVR-nr: 87680711
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bryggerstræde 20
6650 Brørup
DK Danmark

CVR-nr: 13260982
P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed, specielt transport af og salg af træ.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud på kr. 143.237, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.798.497	1.897.667
Personaleomkostninger	1	-1.124.401	-1.185.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-494.919	-365.592
Resultat af ordinær primær drift		179.177	346.242
Andre finansielle indtægter		13.635	97
Øvrige finansielle omkostninger		-5.667	-6.877
Ordinært resultat før skat		187.145	339.462
Skat af årets resultat		-43.908	-77.620
Årets resultat		143.237	261.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-456.763	261.842
I alt		143.237	261.842

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.874	66.653
Materielle anlægsaktiver i alt		108.874	66.653
Anlægsaktiver i alt		108.874	66.653
Fremstillede varer og handelsvarer		430.620	649.425
Varebeholdninger i alt		430.620	649.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.783	792.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.116	324.737
Udsudte skatteaktiver		971	3.937
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		213.834	324.462
Tilgodehavender i alt		1.212.704	1.465.666
Likvide beholdninger		839.700	189.441
Omsætningsaktiver i alt		2.483.024	2.304.532
Aktiver i alt		2.591.898	2.371.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		849.214	1.305.977
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		1.649.214	1.505.977
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.373	389.891
Skyldig selskabsskat		40.942	83.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.369	391.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		942.684	865.208
Gældsforpligtelser i alt		942.684	865.208
Passiver i alt		2.591.898	2.371.185

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.055.460	1.105.174
Pensionsbidrag	65.605	66.430
Andre omkostninger til social sikring	3.336	14.229
	<u>1.124.401</u>	<u>1.185.833</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.279	24.037
Avance/tab salg driftsmidler	0	31.030
Nyanskaffelser	31.225	39.607
Leasing	439.415	270.918
	<u>494.919</u>	<u>365.592</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på ydelser på 1.300 tkr. og restforpligtelse ved udløb på 500 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2